
PATVIRTINTA
Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 
2011 m. gruodžio 22 d. sprendimu Nr. T-333

DUŠO PASLAUGOS KAINOS KOMPENSAVIMO TVARKOS APRAŠAS 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS

1. Dušo paslaugos kainos kompensavimo tvarkos aprašas (toliau -  aprašas) nustato dušo 
paslaugos skyrimo procedūrą, informacijos apie kompensuojamosios dušo paslaugos teikimo 
reikalavimus ir kainos kompensavimo sąlygas.

II. KOMPENSUOJAMOSIOS DUŠO PASLAUGOS TEIKIMO ORGANIZAVIMAS

2. Kompensuojamoji paslauga -  maudymasis duše.
3. Dušo paslauga teikiama nuolatiniams Lietuvos Respublikos gyventojams, kurie yra 

deklaravę gyvenamąją vietą Šiaulių mieste. Dušo paslauga teikiama miesto pirtyje J. Basanavičiaus 
g. 11, Šiauliuose.

4. Pirties darbo laiku dušo paslaugos kaina kompensuojama asmenims, kurių grupes nustato 
Šiaulių miesto savivaldybės taryba (toliau -  Savivaldybės taryba).

5. Asmuo, turintis teisę gauti kompensuojamąją dušo paslaugą, gali ja  naudotis du kartus per
savaitę.

6. Asmuo, pretenduojantis gauti kompensaciją už dušo paslaugą, atvykęs į pirtį privalo dušo 
paslaugos teikėjui pateikti pensininko, neįgaliojo ar moksleivio pažymėjimą.

7. Dušo paslaugos teikėjas privalo įrašyti į atskirą registracijos žurnalą pateikto pažymėjimo 
numerį, asmens pavardę ir vardą.

m . KOMPENSUOJAMOSIOS DUŠO PASLAUGOS APMOKĖJIMAS

8. Dušo paslaugos kompensuojamos iš Šiaulių miesto savivaldybės biudžeto.
9. Dušo paslaugos teikėjas, norėdamas, kad jam būtų kompensuojama dušo paslaugos kainos 

dalis, turi pasirašyti sutartį su Šiaulių miesto savivaldybės administracijos (toliau -  Savivaldybės 
administracija) direktoriumi.

10. Trūkstamą iki dušo paslaugos teikėjo nustatytos kainos sumą sumoka dušo paslaugos 
kainos kompensacija galintis pasinaudoti asmuo.

11. Dušo paslaugos teikėjas iki kiekvieno mėnesio 10 dienos Savivaldybės administracijos 
Apskaitos skyriui pateikia asmenų, kurie pasinaudojo kompensuojamąja dušo paslauga, sąrašą ir 
sąskaitą faktūrą.

12. Kompensavimo lėšas už praėjusio mėnesio suteiktą dušo paslaugą Savivaldybės 
administracija dušo paslaugos teikėjui perveda iki kiekvieno mėnesio 25 dienos pagal iki mėnesio 
10 dienos pateiktą sąskaitą faktūrą.

13. Dušo paslaugos teikėjas, norėdamas didinti dušo paslaugos kainą, privalo ne vėliau kaip 
prieš mėnesį iki kainos didinimo kreiptis į Savivaldybės administraciją ir pateikti informaciją apie 
kainos didinimo pagrįstumą.

IV. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS

14. Dušo paslaugos kainų kompensavimo dydį gali keisti arba panaikinti tik Savivaldybės
taryba.

15. Aprašą gali keisti, sustabdyti jo galiojimą arba pripažinti netekusiu galios Savivaldybės
taryba.

16. Tai, kas nereglamentuota šiame apraše, sprendžiama taip, kaip nustatyta Lietuvos 
Respublikos teisės aktuose.


